
 

                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
“ARCHIMEDE”  

 
 

 VIA MADONNA DELLA CROCE N° 223 – 76121 BARLETTA (BT) – C.F. 81002570729 
E.mail bari05000g@istruzione.it PEC bari05000g@pec.istruzione.it  www.ipsiarchimede.gov.it 

 Tel. 0883/575625-Fax 0883/575039 Tel/Fax 0883/575061 Sede staccata  Via Vecchia Barletta s.n. 70031 Andria (BT) Tel./Fax 0883/599938 

 

   

 

I.P.S.I.A	
  ARCHIMEDE	
  
Prot.	
  0006311	
  del	
  31/07/2019	
  
C-­‐1	
  (Uscita)	
  
 
 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 
 
               
OGGETTO:    Termine di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD)  del personale 

Docente per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2019/2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO             il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente;  
 
VISTO  il DPR n. 275 del 08.03.1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
 
VISTO il DM N. 326 del 03.06.2015 art.2 comma 2 che detta disposizioni sulle graduatorie di istituto; 
 
VISTA             la nota MIUR prot.n. 37856 del 28/08/2018; 
 
RITENUTO OPPORTUNO regolamentare le procedure di presentazione delle MAD per l’a.s. 2019/20; 

   
 

 
DISPONE 

 
Che il termine ultimo per l’invio delle messe a disposizione (MAD) personale docente, per l’anno scolastico  

2019/2020 è fissato entro e non oltre le ore 13.00 del 31/08/2019. 

 La procedura comparativa terrà conto: della votazione dei titoli di studio utili al conferimento dell’incarico, il  

possesso dei 24 CFU, esperienze lavorative. 

Si precisa che la comparazione avverrà tenendo conto del maggior numero di elementi positivi di un  

candidato rispetto all’altro. 

 In caso di parità di elementi da comparare si considererà la data di arrivo della candidatura. 

Tutte le domande pervenute oltre il termine indicato non saranno prese in considerazione. 

  
             Il Dirigente Scolastico 
               (Prof. ssa Anna Ventafridda) 

                                                                                                                           
 


